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Freunde und Gönner des Limmat-Cup 

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup.  

Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, diese Firmen zu berücksichtigen. 

Agir AG Kieswerk Alte Obfelderstrasse 55 8910 Affoltern a.A. 

Amavita Apotheke Oberengstringen Galenicare AG Zentrum 2 8102 Oberengstringen 

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon 

Bender André Elektroinstallationen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen 

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen 

Brunschweiler Bauunternehmung AG  Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen 

Dittli AG Sanitär Limmattalstrasse 15 8955 Oetwil a.d.L. 

Dober AG Sanitär, Planung, Umbauten Friedaustrasse 6 8952 Schlieren 

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren 

Esslinger AG Bauunternehmung Im Werd 10 8103 Unterengstringen 

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen 

Gartencenter Hoffmann AG  Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen 

Gassner Marcel Waffen & Munition Stráda de Ciróni 68 6747 Chironico 

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen 

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen 

Intercoiffure Breitenmoser & Rey Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen 

Jean’s Weinladen Weinhandel Dorfstrasse 45 8102 Oberengstringen 

K + H Elektro AG  St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen 

Knackfrisch AG  Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen 

Machaz Spenglerei Dorfstr. 27 8103 Unterengstringen 

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf 

Nitschke Robert Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen 

Planzer Transport AG Transportunternehmen Lerzenstrasse 14 8953 Dietikon 

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid 

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf 

Siedler Sanitär GmbH  Mühlackerstrasse 122 8046 Zürich 

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren 

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstingen 

Trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

WALO Bertschinger AG  Giessenstrasse 5 8952 Schlieren 

Ernst Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich 

Wii & Geist Weinhandel Zürcherstrasse 8 8104 Weiningen 

Weytec Technology AG Elektrotechnische Apparate, Computersysteme Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf 

Zürcher Kantonalbank  Zürcherstrasse 4 8952 Schlieren 

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie 

unseren Festbesuchern und unseren Turnfreunden aufs Beste!  



 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Mannschaftsrangliste EP 9 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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ng
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n

B
oden Total

1 Team Gym Center Emme 40.45 43.00 43.15 42.40 169.00 G

Eymann Elin 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 4.50 12.80 5.50 14.15 4.50 13.65

Guldimann Ajana 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 5.50 14.55 5.50 14.90 5.50 14.20

Ritz Solène 12 Gym Center Emme 4.00 13.65 5.50 14.75 5.00 14.10 5.50 14.55

Yamamori Lucielle 12 Gym Center Emme 4.00 13.45 5.50 13.70 5.00 13.85 4.50 13.00

2 Team TZ Oberaargau 40.95 43.85 41.75 42.35 168.90 S

Bovet Jocelyn 12 TZ Oberaargau 4.00 13.75 5.50 14.45 5.50 14.95 5.50 14.50

Hunziker Kim 13 TZ Oberaargau 4.00 13.70 5.50 14.85 5.50 13.90 4.50 13.45

Widmann Greta 12 TZ Oberaargau 4.00 13.50 5.50 14.55 5.50 12.90 5.50 14.40

3 Team Turnsport Rüti 40.75 41.70 40.80 41.25 164.50 B

Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 4.00 13.70 5.50 14.50 5.00 12.70 5.00 13.85

Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.35 4.50 11.45 4.00 12.40 3.50 11.65

Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 13.50 5.00 13.00 5.50 14.10 5.50 14.45

Pête Nala 12 Turnsport Rüti 4.00 13.55 5.50 14.20 5.00 14.00 4.00 12.95

4 Team TZ Fürstenland 40.40 41.05 40.20 41.40 163.05 D

Aebischer Linda 12 TZ Fürstenland 4.00 13.45 5.00 13.60 5.00 13.10 4.50 13.35

Giger Anna 12 TZ Fürstenland 4.00 12.90 5.00 13.30 5.00 10.35 4.00 12.75

Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland 4.00 13.45 4.50 12.80 4.00 12.35 4.50 13.15

Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.50 5.50 14.15 5.50 14.75 5.50 14.90

5 Team Zürich-Oerlikon 40.05 41.00 38.95 41.35 161.35 D

Andreossi Gianna 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 14.10 4.00 12.60 5.50 14.15

Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.30 4.50 12.80 4.50 13.80

Savo Ilaria 12 Zürich-Oerlikon 4.00 13.15 5.50 12.95 3.50 10.85 4.00 11.90

Vasilescu Lilja 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 13.95 5.00 13.55 4.50 13.40

6 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 40.35 36.50 40.35 38.90 156.10 D

Ammann Emilia 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.30 4.50 11.60 5.50 13.40 4.50 13.15

Köp Melissa 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.45 5.00 12.60 4.00 12.65 4.00 12.25

Pfleghart Fiona 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.50 12.10 5.50 13.95 5.00 13.40

Wahli Malia 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.60 4.50 11.80 5.00 13.00 4.00 12.35

7 Team Kutu SATUS Uster 40.45 37.00 38.80 38.00 154.25

Engelhard Selina 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.70 4.00 10.45 5.00 13.15 4.50 13.05

Kilchmann Ayleen 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.35 5.00 12.25 5.00 13.55 4.00 12.55

Linsi Elena 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.15 4.50 11.90 5.00 12.10 4.00 12.20

Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.40 5.50 12.85 4.00 11.95 4.00 12.40
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8 Team Kutu Urdorf 41.00 33.75 37.90 38.70 151.35

Hartmeier Leana 12 Kutu Urdorf 4.00 13.65 4.00 10.70 5.00 12.00 4.00 12.30

Höhner Kim 12 Kutu Urdorf 4.00 13.70 5.00 12.10 5.00 12.75 4.00 12.75

Holzer Joelle 12 Kutu Urdorf 4.00 13.35 4.00 10.15 5.00 11.85 4.00 12.80

Stalder Shanaya 12 Kutu Urdorf 4.00 13.65 4.50 10.95 5.50 13.15 4.50 13.15

9 Team TV Opfikon-Glattbrugg 39.05 31.25 36.55 37.00 143.85

Korca Buna 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.75 3.00 6.20 4.50 10.20 4.00 11.85

Mahammed Sherish 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.15 4.00 10.55 5.00 12.70 4.00 12.55

Raffainer Nora 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.15 5.00 11.95 4.50 12.65 4.00 12.60

Seitz Lenja 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.50 3.50 8.75 3.50 11.20 3.50 10.25
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Einzelrangliste EP 55 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Bovet Jocelyn 12 TZ Oberaargau 4.00 13.75 5.50 14.45 5.50 14.95 5.50 14.50 57.65 G

2 Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.50 5.50 14.15 5.50 14.75 5.50 14.90 57.30 S

3 Ritz Solène 12 Gym Center Emme 4.00 13.65 5.50 14.75 5.00 14.10 5.50 14.55 57.05 B

4 Guldimann Ajana 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 5.50 14.55 5.50 14.90 5.50 14.20 57.00 D

5 Hunziker Kim 13 TZ Oberaargau 4.00 13.70 5.50 14.85 5.50 13.90 4.50 13.45 55.90 D

6 Widmann Greta 12 TZ Oberaargau 4.00 13.50 5.50 14.55 5.50 12.90 5.50 14.40 55.35 D

7 Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 13.50 5.00 13.00 5.50 14.10 5.50 14.45 55.05

8 Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 4.00 13.70 5.50 14.50 5.00 12.70 5.00 13.85 54.75

9 Pête Nala 12 Turnsport Rüti 4.00 13.55 5.50 14.20 5.00 14.00 4.00 12.95 54.70

10 Vasilescu Lilja 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 13.95 5.00 13.55 4.50 13.40 54.20

11 Andreossi Gianna 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 14.10 4.00 12.60 5.50 14.15 54.15

12 Yamamori Lucielle 12 Gym Center Emme 4.00 13.45 5.50 13.70 5.00 13.85 4.50 13.00 54.00

13 Eymann Elin 12 Gym Center Emme 4.00 13.35 4.50 12.80 5.50 14.15 4.50 13.65 53.95

14 Aebischer Linda 12 TZ Fürstenland 4.00 13.45 5.00 13.60 5.00 13.10 4.50 13.35 53.50

15 Mettler Bianca 12 Turnsport Rüti 4.00 13.70 4.50 13.05 4.00 12.50 5.00 14.20 53.45

16 Petra Olympia 12 Turnsport Rüti 4.00 13.10 5.00 13.80 5.00 13.20 4.00 12.75 52.85

17 Pfleghart Fiona 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.50 12.10 5.50 13.95 5.00 13.40 52.45

18 Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.30 4.50 12.80 4.50 13.80 52.35

19 Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland 4.00 13.45 4.50 12.80 4.00 12.35 4.50 13.15 51.75

20 Kilchmann Ayleen 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.35 5.00 12.25 5.00 13.55 4.00 12.55 51.70

21 Ammann Emilia 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.30 4.50 11.60 5.50 13.40 4.50 13.15 51.45

22 Höhner Kim 12 Kutu Urdorf 4.00 13.70 5.00 12.10 5.00 12.75 4.00 12.75 51.30

23 Lang Seraina 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.65 5.50 13.35 5.00 12.15 4.00 11.80 50.95

23 Köp Melissa 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.45 5.00 12.60 4.00 12.65 4.00 12.25 50.95

25 Stalder Shanaya 12 Kutu Urdorf 4.00 13.65 4.50 10.95 5.50 13.15 4.50 13.15 50.90

26 Wahli Malia 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.60 4.50 11.80 5.00 13.00 4.00 12.35 50.75

27 Raona Samoa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.05 4.50 12.30 4.50 12.50 4.50 12.80 50.65

28 Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.40 5.50 12.85 4.00 11.95 4.00 12.40 50.60

29 Engelhard Selina 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.70 4.00 10.45 5.00 13.15 4.50 13.05 50.35

29 Raffainer Nora 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.15 5.00 11.95 4.50 12.65 4.00 12.60 50.35

31 Pernisch Olivia 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.25 4.00 10.45 5.00 13.10 4.50 13.40 50.20

32 Blumer Shana 12 Turnsport Rüti 4.00 13.75 4.00 11.25 4.00 11.10 5.00 13.95 50.05

33 Linsi Elena 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.15 4.50 11.90 5.00 12.10 4.00 12.20 49.35

34 Giger Anna 12 TZ Fürstenland 4.00 12.90 5.00 13.30 5.00 10.35 4.00 12.75 49.30

35 Vögeli Sara 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 4.50 12.15 4.50 12.10 4.00 11.90 49.25

36 Dell'Agnolo Valentina 13 Kutu Horgen 4.00 12.75 4.00 10.65 5.50 13.35 4.00 12.30 49.05

37 Mahammed Sherish 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.15 4.00 10.55 5.00 12.70 4.00 12.55 48.95

38 Savo Ilaria 12 Zürich-Oerlikon 4.00 13.15 5.50 12.95 3.50 10.85 4.00 11.90 48.85

38 Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.35 4.50 11.45 4.00 12.40 3.50 11.65 48.85

40 Sindoni Matilde 13 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.00 10.80 4.50 12.90 4.00 12.00 48.70

41 Hartmeier Leana 12 Kutu Urdorf 4.00 13.65 4.00 10.70 5.00 12.00 4.00 12.30 48.65

42 Notter Laura 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.00 11.10 4.50 11.60 4.00 12.80 48.50

43 Musumeci Leana 11 Kutu Urdorf 4.00 13.20 2.50 9.50 5.00 13.00 4.00 12.75 48.45

44 Aleman Ania 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.70 4.00 9.80 4.50 12.30 4.00 12.60 48.40

45 Spielmann Leana 13 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.05 4.50 11.85 3.50 10.70 4.00 12.75 48.35

46 Holzer Joelle 12 Kutu Urdorf 4.00 13.35 4.00 10.15 5.00 11.85 4.00 12.80 48.15

47 Walser Loa 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.25 5.00 12.35 4.00 10.30 3.50 11.45 47.35
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48 Schlegel Dominice 12 Turnsport Rüti 4.00 12.65 4.00 9.70 4.00 11.65 4.00 11.85 45.85

49 Hauser Lara 12 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.20 4.00 10.30 5.00 10.00 4.00 11.70 45.20

50 Hürlimann Jessica 12 Kutu Urdorf 4.00 12.95 3.50 7.00 5.00 12.20 4.50 12.60 44.75

51 Wolfensberger Sarai 12 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 5.00 11.15 4.00 9.25 4.00 10.95 44.10

52 Pellegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.60 3.50 8.60 3.50 9.90 4.00 12.60 43.70

53 Seitz Lenja 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.50 3.50 8.75 3.50 11.20 3.50 10.25 42.70

54 Korca Buna 13 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.75 3.00 6.20 4.50 10.20 4.00 11.85 41.00

55 Ihmor Brisa 12 Kutu Urdorf 4.00 13.20 3.50 7.90 4.00 9.35 3.00 8.95 39.40
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Mannschaftsrangliste P1 21 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Regio Basel 40.35 42.60 42.55 41.15 166.65 G

Bur Kailie 10 Regio Basel 4.00 11.85 3.50 9.15 4.50 11.40 3.00 8.75

Infante Angelina 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.55 5.50 14.55 5.50 14.90 5.50 14.20

Mbida Nkou Shilo 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.40 5.50 14.75 5.50 14.55 5.50 14.55

Wyttenbach Aileen 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.40 5.50 13.30 4.50 13.10 4.50 12.40

2 Team Zürich-Oerlikon 38.50 40.35 43.10 39.90 161.85 S

Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.45 4.50 11.15 5.50 14.40 4.50 12.30

De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.95 5.50 13.55 5.50 14.65 5.50 13.15

Kleger Louisa 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 5.50 13.15 5.50 13.25 5.50 13.80

Moran Alea 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 5.50 13.65 5.50 14.05 5.00 12.95

3 Team TZF 39.45 37.60 43.15 40.65 160.85 B

Hollauf Leonie 11 TZF/STV Oberbüren 4.00 12.85 4.50 12.10 5.50 14.45 5.50 13.20

Brochier Valeska 10 TZF/STV Wil 4.00 13.20 5.50 12.00 5.50 14.90 5.50 14.45

Munishi Emily 10 TZF/STV Wil 4.00 13.20 5.50 13.50 5.50 13.80 4.00 12.20

Giger Sara 10 TZF/TV Lütisburg 4.00 13.05 4.00 10.90 4.50 11.95 4.50 13.00

4 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 39.15 41.35 41.95 37.80 160.25 D

Blaser Natalie 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.70 4.00 11.90 5.50 14.40 4.50 12.40

Hanselmann Selma 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.40 5.50 14.60 5.50 13.25 4.50 12.95

Herrmann Fabia 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.50 13.80 5.50 14.30 4.50 12.45

Zimmermann Ladina 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.20 4.50 12.95 4.50 12.10 4.00 11.80

5 Team BTV Bern 39.55 36.85 43.70 39.75 159.85 D

Binz Zoe 10 BTV Bern/RLZ 4.00 13.10 4.50 10.80 5.50 14.70 5.50 11.90

Keller Elisa 11 BTV Bern/RLZ 4.00 13.20 5.50 13.40 5.50 14.55 5.50 14.15

Thomet Sidonia 10 BTV Bern/RLZ 4.00 13.25 4.50 12.65 5.50 14.45 5.00 13.70

6 Team KUTU Weiningen 37.55 38.65 42.70 37.05 155.95 D

Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.50 13.80 5.50 14.60 4.50 11.15

Hersche Soé 10 KUTU Weiningen 4.00 11.90 4.00 10.75 4.50 13.45 4.50 11.90

Meier Ava 10 KUTU Weiningen 4.00 12.40 4.00 11.35 4.50 12.45 4.00 9.40

Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 12.25 5.50 13.50 5.50 14.65 5.50 14.00

7 Team TV Wädenswil 38.25 35.70 40.75 37.40 152.10

Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.30 3.50 9.80 5.50 14.50 4.50 10.90

Portmann Anouk 10 TV Wädenswil 4.00 13.50 5.50 13.65 5.50 14.80 5.50 14.15

Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 4.00 12.45 5.00 12.25 4.00 11.45 5.00 12.35
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8 Team SFG Lugano 38.35 36.05 37.70 39.35 151.45

Belardo Sabrina 10 SFG Lugano 4.00 12.95 4.00 11.10 5.50 13.40 4.00 12.40

Lamberti Emma 10 SFG Lugano 4.00 13.05 4.50 11.75 4.00 10.85 4.50 13.00

Lepore Samira 11 SFG Lugano 4.00 12.35 4.50 10.30 4.50 12.75 5.00 13.75

Sacco Keyra 11 SFG Lugano 4.00 12.30 5.50 13.20 4.50 11.55 4.50 12.60

9 Team Kutu SATUS Uster 38.30 33.25 40.25 37.25 149.05

Diaz Jelenie 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.10 3.50 9.40 5.50 14.10 5.50 12.70

Isenegger Stella 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.60 3.50 8.20 4.50 12.50 3.50 9.50

Ritchie Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.20 5.50 12.60 4.50 13.05 3.50 10.45

Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.50 4.50 11.25 5.50 13.10 5.50 14.10

10 Team Kutu Horgen 37.65 34.40 38.95 37.80 148.80

Bolliger Alia 11 Kutu Horgen 4.00 13.35 4.50 12.70 5.50 13.55 5.50 14.40

Eggenschwiler Amely 10 Kutu Horgen 4.00 12.35 3.00 6.70 4.50 12.15 4.00 10.10

Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 0.00 0.00 4.00 11.00 4.50 12.65 4.00 11.90

Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 11.95 4.00 10.70 4.50 12.75 4.50 11.50

11 Team Kutu-Bülach 38.20 33.10 39.55 37.45 148.30

Fassbender Linda 11 Kutu-Bülach 4.00 11.55 3.50 8.45 4.00 10.00 3.50 9.10

Hasanmetay Eleonora 10 Kutu-Bülach 4.00 12.85 4.00 11.65 5.50 14.55 4.50 12.45

Meier Viktoria 11 Kutu-Bülach 4.00 12.40 3.50 9.85 4.50 11.60 5.50 12.90

Thon Mia 10 Kutu-Bülach 4.00 12.95 4.50 11.60 5.50 13.40 4.00 12.10

12 Team BTV BASEL 38.70 33.60 36.35 38.20 146.85

Baumgartner Alina 11 BTV BASEL 4.00 12.15 3.50 9.70 4.50 10.35 4.50 11.80

Castaneda Ines 11 BTV BASEL 4.00 12.25 3.50 9.40 4.50 10.25 4.50 12.05

McGuire Sibyl 10 BTV BASEL 4.00 12.85 3.50 8.85 4.50 10.90 4.50 11.70

Hell Jessica 10 BTV BASEL/RLZ NKL 4.00 13.60 5.50 14.50 5.50 15.10 5.50 14.35

13 Team Kutu Wünnewil 38.15 33.80 39.20 35.60 146.75

Vonlanthen Lia 10 Kutu Wünnewil 4.00 12.00 4.00 10.40 4.00 9.55 3.00 7.60

Vonlanthen Elea 10 Kutu Wünnewil 4.00 12.25 4.00 11.15 4.50 12.25 4.00 10.50

Rappo Anouk 10 Kutu Wünnewil/KTZ FR 4.00 13.00 4.00 11.70 5.50 13.90 4.50 12.80

Tomic Vanessa 10 Kutu Wünnewil/KTZ FR 4.00 12.90 4.50 10.95 4.50 13.05 4.00 12.30

14 Team Turnsport Rüti 37.50 32.35 38.90 37.35 146.10

Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 12.15 3.50 9.60 4.50 11.70 4.00 11.10

Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 12.55 4.00 8.85 5.50 12.85 4.00 11.40

Baumann Fiona 11 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 12.80 5.50 13.35 5.50 14.35 5.50 14.10

Paparo Iana 11 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 11.00 3.50 9.40 4.50 10.80 4.50 11.85

15 Team Gym Center Emme 37.60 32.80 40.70 34.50 145.60

Bessire Nira 10 Gym Center Emme 4.00 12.35 4.00 11.50 5.50 13.85 4.00 11.10

Gasser Lia 11 Gym Center Emme 4.00 12.85 3.50 10.00 5.50 13.70 4.00 10.90

Kohler Jana 11 Gym Center Emme 4.00 12.20 3.50 8.80 4.50 13.15 4.50 11.60

Salzmann Galina 10 Gym Center Emme 4.00 12.40 4.00 11.30 4.50 12.80 4.50 11.80
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16 Team Kutu Uetendorf 37.75 31.50 40.60 35.60 145.45

Gerber Sophie 10 Kutu Uetendorf 4.00 11.65 3.50 8.45 4.50 11.00 4.00 10.20

Kröpfli Alia 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.40 3.50 8.95 4.50 12.15 4.00 10.45

Desvoignes Zoë-Louise 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.20 3.50 8.50 5.50 13.70 4.00 11.30

Gut Alia 10 Kutu Uetendorf/RLZ Bern 4.00 13.15 5.50 14.05 5.50 14.75 5.50 13.85

17 Team Kutu Stein-Fricktal 38.20 29.35 37.65 36.20 141.40

Nesic Teodora 11 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.35 3.50 9.10 4.50 13.15 4.50 12.05

Schiess Vey 12 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.80 3.50 9.50 4.50 11.50 4.50 12.50

Urich Nayla 10 Kutu Stein-Fricktal 4.00 13.05 4.00 10.75 4.50 13.00 4.50 11.65

18 Team TV Lenzburg 37.50 30.10 37.10 36.35 141.05

Dinichert Marie 10 TV Lenzburg 4.00 12.55 4.00 10.50 4.50 12.90 5.00 12.85

Eugster Sophia 10 TV Lenzburg 4.00 12.25 3.50 9.45 4.00 11.40 4.00 11.25

Schlumpf Saphira 10 TV Lenzburg 4.00 12.70 4.50 10.15 4.50 12.80 4.50 12.25

19 Team Kutu Urdorf 37.45 30.50 34.85 34.50 137.30

Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 12.15 4.00 8.75 4.50 10.75 4.00 10.50

Friedrich Alessia 09 Kutu Urdorf 4.00 12.00 3.00 5.95 4.00 9.85 4.00 10.90

Friedrich Soraya 11 Kutu Urdorf 4.00 12.05 3.50 8.50 3.00 7.60 4.00 10.20

Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.25 5.50 13.25 5.50 14.25 4.50 13.10

20 Team TV Opfikon-Glattbrugg 36.25 26.90 34.65 33.90 131.70

Gonzalez Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.35 4.00 10.70 4.50 12.50 5.50 12.75

Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.10 3.50 7.10 4.50 9.20 3.50 9.70

Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.50 3.50 7.60 3.50 8.55 4.50 10.35

Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 3.50 8.60 4.50 12.95 4.50 10.80

21 Team Kuti BTV Luzern 35.45 26.90 35.50 31.45 129.30

Aepli Annik 11 Kuti BTV Luzern 4.00 11.95 3.50 9.10 4.50 11.35 3.00 9.60

Cotichini Alisha 10 Kuti BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 8.00 4.50 12.30 4.50 11.10

Gappmaier Sophie 09 Kuti BTV Luzern 4.00 11.15 3.50 8.95 4.50 11.85 4.00 10.75

Pelloni Stephanie 10 Kuti BTV Luzern 4.00 11.15 3.50 8.85 4.50 10.95 3.50 9.50
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Einzelrangliste P1 108 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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ng

B
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1 Hell Jessica 10 BTV BASEL/RLZ NKL 4.00 13.60 5.50 14.50 5.50 15.10 5.50 14.35 57.55 G

2 Mbida Nkou Shilo 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.40 5.50 14.75 5.50 14.55 5.50 14.55 57.25 S

3 Infante Angelina 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.55 5.50 14.55 5.50 14.90 5.50 14.20 57.20 B

4 Portmann Anouk 10 TV Wädenswil 4.00 13.50 5.50 13.65 5.50 14.80 5.50 14.15 56.10 D

5 Gut Alia 10 Kutu Uetendorf/RLZ Bern 4.00 13.15 5.50 14.05 5.50 14.75 5.50 13.85 55.80 D

6 Keller Elisa 11 BTV Bern/RLZ 4.00 13.20 5.50 13.40 5.50 14.55 5.50 14.15 55.30 D

7 Baumann Fiona 11 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 12.80 5.50 13.35 5.50 14.35 5.50 14.10 54.60

8 Brochier Valeska 10 TZF/STV Wil 4.00 13.20 5.50 12.00 5.50 14.90 5.50 14.45 54.55

9 Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 12.25 5.50 13.50 5.50 14.65 5.50 14.00 54.40

10 De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.95 5.50 13.55 5.50 14.65 5.50 13.15 54.30

11 Hanselmann Selma 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.40 5.50 14.60 5.50 13.25 4.50 12.95 54.20

12 Thomet Sidonia 10 BTV Bern/RLZ 4.00 13.25 4.50 12.65 5.50 14.45 5.00 13.70 54.05

13 Bolliger Alia 11 Kutu Horgen 4.00 13.35 4.50 12.70 5.50 13.55 5.50 14.40 54.00

14 Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.25 5.50 13.25 5.50 14.25 4.50 13.10 53.85

15 Moran Alea 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 5.50 13.65 5.50 14.05 5.00 12.95 53.75

16 Herrmann Fabia 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.50 13.80 5.50 14.30 4.50 12.45 53.60

17 Munishi Emily 10 TZF/STV Wil 4.00 13.20 5.50 13.50 5.50 13.80 4.00 12.20 52.70

18 Hollauf Leonie 11 TZF/STV Oberbüren 4.00 12.85 4.50 12.10 5.50 14.45 5.50 13.20 52.60

19 Kleger Louisa 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 5.50 13.15 5.50 13.25 5.50 13.80 52.50

20 Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.50 13.80 5.50 14.60 4.50 11.15 52.45

21 Wyttenbach Aileen 10 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.40 5.50 13.30 4.50 13.10 4.50 12.40 52.20

22 Egli Vanessa 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.90 4.00 11.15 5.50 14.40 5.50 13.20 51.65

23 Hasanmetay Eleonora 10 Kutu-Bülach 4.00 12.85 4.00 11.65 5.50 14.55 4.50 12.45 51.50

24 Rappo Anouk 10 Kutu Wünnewil/KTZ FR 4.00 13.00 4.00 11.70 5.50 13.90 4.50 12.80 51.40

24 Longo Dalila 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.40 4.50 11.55 5.50 14.05 5.50 13.40 51.40

24 Blaser Natalie 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.70 4.00 11.90 5.50 14.40 4.50 12.40 51.40

27 Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.50 4.50 11.25 5.50 13.10 5.50 14.10 50.95

28 Binz Zoe 10 BTV Bern/RLZ 4.00 13.10 4.50 10.80 5.50 14.70 5.50 11.90 50.50

29 Boggia Vanessa 10 SFG Lugano 4.00 12.25 4.50 12.50 4.50 13.15 4.50 12.55 50.45

30 Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.45 4.50 11.15 5.50 14.40 4.50 12.30 50.30

31 Thon Mia 10 Kutu-Bülach 4.00 12.95 4.50 11.60 5.50 13.40 4.00 12.10 50.05

32 Belardo Sabrina 10 SFG Lugano 4.00 12.95 4.00 11.10 5.50 13.40 4.00 12.40 49.85

33 Sacco Keyra 11 SFG Lugano 4.00 12.30 5.50 13.20 4.50 11.55 4.50 12.60 49.65

34 Ritchie Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.20 5.50 12.60 4.50 13.05 3.50 10.45 49.30

35 Tomic Vanessa 10 Kutu Wünnewil/KTZ FR 4.00 12.90 4.50 10.95 4.50 13.05 4.00 12.30 49.20

36 Lepore Samira 11 SFG Lugano 4.00 12.35 4.50 10.30 4.50 12.75 5.00 13.75 49.15

37 Zimmermann Ladina 10 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.20 4.50 12.95 4.50 12.10 4.00 11.80 49.05

38 Giger Sara 10 TZF/TV Lütisburg 4.00 13.05 4.00 10.90 4.50 11.95 4.50 13.00 48.90

39 Bessire Nira 10 Gym Center Emme 4.00 12.35 4.00 11.50 5.50 13.85 4.00 11.10 48.80

39 Dinichert Marie 10 TV Lenzburg 4.00 12.55 4.00 10.50 4.50 12.90 5.00 12.85 48.80

39 Pezzino Aurora 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.35 4.50 11.45 4.50 12.05 5.00 12.95 48.80

42 Lamberti Emma 10 SFG Lugano 4.00 13.05 4.50 11.75 4.00 10.85 4.50 13.00 48.65

43 Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 4.00 12.45 5.00 12.25 4.00 11.45 5.00 12.35 48.50

44 Urich Nayla 10 Kutu Stein-Fricktal 4.00 13.05 4.00 10.75 4.50 13.00 4.50 11.65 48.45

45 Diaz Jelenie 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.10 3.50 9.40 5.50 14.10 5.50 12.70 48.30
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45 Gonzalez Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.35 4.00 10.70 4.50 12.50 5.50 12.75 48.30

45 Salzmann Galina 10 Gym Center Emme 4.00 12.40 4.00 11.30 4.50 12.80 4.50 11.80 48.30

48 Kaczmarek Viktoria 11 TZ Oberaargau 4.00 12.95 3.50 9.55 5.50 13.95 4.50 11.60 48.05

49 Hersche Soé 10 KUTU Weiningen 4.00 11.90 4.00 10.75 4.50 13.45 4.50 11.90 48.00

50 Schlumpf Saphira 10 TV Lenzburg 4.00 12.70 4.50 10.15 4.50 12.80 4.50 12.25 47.90

51 Mangani Gaia 11 SFG Lugano 4.00 13.15 4.00 10.30 5.50 12.50 5.00 11.60 47.55

52 Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.30 3.50 9.80 5.50 14.50 4.50 10.90 47.50

53 Gasser Lia 11 Gym Center Emme 4.00 12.85 3.50 10.00 5.50 13.70 4.00 10.90 47.45

54 Geser Nicola 10 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 9.55 4.50 13.30 4.50 11.90 47.20

54 Freiwald Sina 11 TZF/STV Schwarzenbach 4.00 12.40 4.00 10.80 4.00 11.70 5.00 12.30 47.20

56 Imholz Lorena 10 Kutu Altdorf 4.00 12.50 4.00 10.65 4.50 12.80 5.00 11.00 46.95

57 Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 11.95 4.00 10.70 4.50 12.75 4.50 11.50 46.90

58 Meier Viktoria 11 Kutu-Bülach 4.00 12.40 3.50 9.85 4.50 11.60 5.50 12.90 46.75

59 Nesic Teodora 11 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.35 3.50 9.10 4.50 13.15 4.50 12.05 46.65

60 Jacquier Madison 10 GASF/CC-FR 4.00 12.70 4.00 11.65 4.50 11.70 4.00 10.50 46.55

61 Schiess Vey 12 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.80 3.50 9.50 4.50 11.50 4.50 12.50 46.30

62 Vonlanthen Elea 10 Kutu Wünnewil 4.00 12.25 4.00 11.15 4.50 12.25 4.00 10.50 46.15

63 Weissörtel Amelie 11 DTV Küssnacht 4.00 11.15 4.00 10.95 4.50 11.65 5.00 12.20 45.95

64 Kohler Jana 11 Gym Center Emme 4.00 12.20 3.50 8.80 4.50 13.15 4.50 11.60 45.75

65 Desvoignes Zoë-Louise 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.20 3.50 8.50 5.50 13.70 4.00 11.30 45.70

66 Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 12.55 4.00 8.85 5.50 12.85 4.00 11.40 45.65

67 Meier Ava 10 KUTU Weiningen 4.00 12.40 4.00 11.35 4.50 12.45 4.00 9.40 45.60

68 Quinonez Kiara 10 GASF/CC-FR 4.00 12.35 3.50 10.10 4.50 12.20 4.00 10.40 45.05

69 Spielmann Timea 11 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.25 4.00 10.25 4.00 11.25 4.00 11.10 44.85

70 Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 3.50 8.60 4.50 12.95 4.50 10.80 44.75

71 Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 12.15 3.50 9.60 4.50 11.70 4.00 11.10 44.55

72 Eugster Sophia 10 TV Lenzburg 4.00 12.25 3.50 9.45 4.00 11.40 4.00 11.25 44.35

73 McGuire Sibyl 10 BTV BASEL 4.00 12.85 3.50 8.85 4.50 10.90 4.50 11.70 44.30

74 Biret Suna 10 Gym Center Emme 4.00 11.00 3.50 8.65 4.50 12.75 4.50 11.60 44.00

74 Baumgartner Alina 11 BTV BASEL 4.00 12.15 3.50 9.70 4.50 10.35 4.50 11.80 44.00

76 Kröpfli Alia 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.40 3.50 8.95 4.50 12.15 4.00 10.45 43.95

76 Castaneda Ines 11 BTV BASEL 4.00 12.25 3.50 9.40 4.50 10.25 4.50 12.05 43.95

78 Cotichini Alisha 10 Kuti BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 8.00 4.50 12.30 4.50 11.10 43.75

79 Raths Yara 10 Kutu SATUS Uster 4.00 11.60 3.50 8.95 4.50 12.60 4.00 10.30 43.45

80 Senija Amanda 09 Kutu Horgen 4.00 12.00 3.50 9.20 5.50 12.65 4.00 9.50 43.35

81 Paparo Iana 11 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 11.00 3.50 9.40 4.50 10.80 4.50 11.85 43.05

82 Isenegger Stella 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.60 3.50 8.20 4.50 12.50 3.50 9.50 42.80

83 Gappmaier Sophie 09 Kuti BTV Luzern 4.00 11.15 3.50 8.95 4.50 11.85 4.00 10.75 42.70

84 Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 12.15 4.00 8.75 4.50 10.75 4.00 10.50 42.15

85 Aepli Annik 11 Kuti BTV Luzern 4.00 11.95 3.50 9.10 4.50 11.35 3.00 9.60 42.00

86 Eggenschwiler Amely 10 Kutu Horgen 4.00 12.35 3.00 6.70 4.50 12.15 4.00 10.10 41.30

86 Gerber Sophie 10 Kutu Uetendorf 4.00 11.65 3.50 8.45 4.50 11.00 4.00 10.20 41.30

86 Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 4.00 10.85 3.50 9.00 4.50 11.95 3.50 9.50 41.30

89 Bur Kailie 10 Regio Basel 4.00 11.85 3.50 9.15 4.50 11.40 3.00 8.75 41.15

90 Bohnenblust Nola 11 Kutu Uetendorf 4.00 11.95 4.00 9.35 3.50 8.20 4.50 11.10 40.60

91 Pelloni Stephanie 10 Kuti BTV Luzern 4.00 11.15 3.50 8.85 4.50 10.95 3.50 9.50 40.45

92 Bensayed Lina 10 Regio Basel 4.00 11.65 3.50 8.60 4.50 10.90 3.50 9.25 40.40

93 Engmann Emilia 11 BTV BASEL 4.00 11.25 3.50 10.00 4.00 9.55 3.50 9.40 40.20

94 Vonlanthen Lia 10 Kutu Wünnewil 4.00 12.00 4.00 10.40 4.00 9.55 3.00 7.60 39.55

94 Stampfli Soarah 11 Turnsport Rüti 4.00 10.65 3.50 8.65 4.50 11.65 3.00 8.60 39.55

96 Fassbender Linda 11 Kutu-Bülach 4.00 11.55 3.50 8.45 4.00 10.00 3.50 9.10 39.10
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97 Friedrich Alessia 09 Kutu Urdorf 4.00 12.00 3.00 5.95 4.00 9.85 4.00 10.90 38.70

98 Opazo Liza 10 Kutu Urdorf 4.00 11.55 3.00 6.30 4.50 10.80 4.00 9.75 38.40

99 Friedrich Soraya 11 Kutu Urdorf 4.00 12.05 3.50 8.50 3.00 7.60 4.00 10.20 38.35

100 Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.50 3.50 7.60 3.50 8.55 4.50 10.35 38.00

101 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 11.10 3.50 8.50 4.00 9.90 2.50 8.15 37.65

102 Nolasco Jelena 11 Regio Basel 4.00 10.90 3.50 7.00 4.50 11.70 3.50 8.00 37.60

103 Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.10 3.50 7.10 4.50 9.20 3.50 9.70 37.10

104 Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 0.00 0.00 4.00 11.00 4.50 12.65 4.00 11.90 35.55

104 Nyffenegger Lena 11 Kutu Uetendorf 4.00 10.10 3.50 6.60 4.00 10.35 3.50 8.50 35.55

106 Bär Malin 11 Kutu SATUS Uster 0.00 0.00 4.00 9.55 4.00 10.35 3.50 10.00 29.90

107 Coulin Luina 11 BTV BASEL 0.00 0.00 3.50 8.05 4.50 11.75 3.50 9.05 28.85

108 Furrer Enya 11 Kuti BTV Luzern 0.00 0.00 3.50 5.95 4.00 9.40 2.50 6.60 21.95
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Mannschaftsrangliste P2 14 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team Zürich-Oerlikon 39.65 35.00 38.85 39.80 153.30 G

Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 5.00 11.05 5.50 14.40 5.50 14.45

Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 4.00 12.75 4.50 11.50 5.50 12.40 5.50 13.05

Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.00 12.45 5.00 12.05 4.50 11.85

Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 3.00 8.50 4.50 11.55 5.50 12.30

2 Team Regio Basel 39.45 35.05 38.55 38.95 152.00 S

Sivasunderan Abinaja 08 Regio Basel 4.00 12.95 2.50 8.70 4.50 11.00 5.00 11.95

Kaufmann Chiara 09 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 12.80 3.50 11.25 5.50 13.50 5.50 13.15

Maeder Lucy 09 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.70 5.50 15.10 5.50 14.05 5.50 13.85

3 Team Kuti BTV Luzern 39.90 33.85 36.15 38.85 148.75 B

Duss Jeanne 08 Kuti BTV Luzern 4.00 13.50 4.50 10.60 5.50 12.10 4.50 11.45

Künzler Livia 08 Kuti BTV Luzern 4.00 12.90 3.50 9.65 4.50 10.35 5.00 12.75

Stöckli Neriah Amiel 08 Kuti BTV Luzern 0.00 0.00 2.50 7.25 2.50 5.10 2.50 6.50

Rohrer Joy 09 Kuti BTV Luzern/ RLZ NKL 4.00 13.50 5.00 13.60 5.50 13.70 5.50 14.65

4 Team Turnsport Rüti 37.85 32.75 36.60 37.65 144.85 D

Kuster Viola 09 Turnsport Rüti 4.00 13.05 4.50 12.30 5.50 13.00 5.00 12.95

Stampfli Ashira 09 Turnsport Rüti 4.00 12.55 2.50 8.65 4.00 11.65 4.00 10.80

McKee Chloé 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 12.25 4.50 11.80 4.50 11.95 5.50 13.90

5 Team SFG Lugano 40.00 27.30 34.10 41.95 143.35 D

Engel Cécile 09 SFG Lugano 4.00 13.45 4.50 11.40 5.00 11.80 5.50 14.70

Mandelli Letizia 09 SFG Lugano 4.00 13.00 2.50 6.65 4.00 10.40 5.50 13.20

Soumaré Maryam 09 SFG Lugano 4.00 13.55 4.00 9.25 4.00 11.90 5.50 14.05

6 Team TV Opfikon-Glattbrugg 38.50 30.85 33.45 36.05 138.85 D

Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 2.50 8.15 3.50 7.75 4.50 11.00

Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.60 2.50 8.30 3.50 6.85 4.50 10.65

Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.60 2.50 8.15 5.50 12.70 5.00 10.70

Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ 4.00 13.30 5.50 14.40 4.50 13.00 5.50 14.35

7 Team Gym Center Emme 38.90 30.45 31.15 34.85 135.35

Blaser Rea Jael 09 Gym Center Emme 4.00 12.60 2.50 8.20 3.50 9.35 4.50 9.85

Isaj Lara 09 Gym Center Emme 4.00 12.45 2.50 7.35 4.00 9.15 5.50 10.85

Ossig Noemi 08 Gym Center Emme 4.00 13.60 4.50 11.65 3.00 6.80 5.00 11.80

Stöckli Fiona 08 Gym Center Emme 4.00 12.70 3.50 10.60 5.00 12.65 5.50 12.20
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8 Team Kutu SATUS Uster 39.55 29.25 29.90 36.25 134.95

Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.40 2.50 7.80 4.00 9.70 4.00 9.55

Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 4.00 13.15 2.00 5.65 3.00 7.35 5.00 12.05

Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 4.00 13.05 2.50 8.65 2.50 6.20 3.50 8.90

Walser Kea 09 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.35 4.50 12.80 5.50 12.85 5.50 14.65

9 Team Kutu Horgen 37.95 26.50 30.95 35.00 130.40

Bolliger Malena 08 Kutu Horgen 4.00 12.95 2.50 8.55 4.00 8.85 5.00 12.25

Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.00 4.00 9.10 4.50 9.85 3.50 9.30

Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.75 3.00 8.85 5.00 11.80 5.50 13.45

Thoma Anouk 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 2.50 7.45 3.50 9.30 4.00 8.70

10 Team Kutu Stein-Fricktal 38.35 25.60 28.00 33.40 125.35

Fäs Liliane 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.85 3.50 8.90 4.00 10.55 4.50 12.10

Hoffmann Julia 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.50 2.50 7.35 3.00 7.35 3.50 8.60

Jehle Dana 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 13.00 3.50 9.35 3.00 10.10 4.00 12.70

11 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 38.65 26.05 29.30 29.85 123.85

Aly Aisha 09 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.60 2.50 8.35 3.00 7.60 3.50 9.40

Meili Emilia 08 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.25 3.50 10.15 5.50 13.40 5.50 12.65

von Boddien Benita 09 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.80 3.00 7.55 3.00 8.30 3.00 7.80

12 Team Kutu Altdorf 36.80 18.30 25.60 27.95 108.65

Da Mocogno Ilaria 08 Kutu Altdorf 4.00 12.40 2.50 7.45 4.00 9.50 5.50 12.20

Kempf Aline 09 Kutu Altdorf 4.00 12.20 2.00 4.55 2.00 4.20 3.00 5.60

Simmen Alenka 08 Kutu Altdorf 4.00 11.90 2.50 4.85 3.50 8.15 3.50 7.65

Wyrsch Nora 09 Kutu Altdorf 4.00 12.20 2.50 6.00 4.00 7.95 3.50 8.10

13 Team Kutu Weiningen 24.95 22.05 25.75 29.90 102.65

Drake Ava 07 KUTU Weiningen 4.00 12.45 2.50 9.05 3.50 10.15 5.00 10.70

Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 0.00 1.50 4.25 3.50 5.20 3.50 8.25

Meier Lou 08 KUTU Weiningen 4.00 12.50 2.50 8.75 4.00 10.40 4.50 10.95

14 Team BTV Basel 25.75 27.10 22.50 26.55 101.90

Bhati Alexandra 08 BTV BASEL 0.00 1.50 4.65 2.00 3.45 3.50 7.15

Ungar Meia 08 BTV BASEL 4.00 12.40 2.50 8.70 2.50 5.45 3.50 7.60

Bürki Soraya 09 BTV BASEL/RLZ NKL 4.00 13.35 5.00 13.75 5.50 13.60 5.50 11.80
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Einzelrangliste P2 68 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n
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al
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n

B
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1 Maeder Lucy 09 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 13.70 5.50 15.10 5.50 14.05 5.50 13.85 56.70 G

2 Rohrer Joy 09 Kuti BTV Luzern/ RLZ NKL 4.00 13.50 5.00 13.60 5.50 13.70 5.50 14.65 55.45 S

3 Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ 4.00 13.30 5.50 14.40 4.50 13.00 5.50 14.35 55.05 B

4 Dübi Joya 09 BTV Bern/RLZ 4.00 13.60 5.00 13.35 5.00 13.10 5.00 13.90 53.95 D

5 Walser Kea 09 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.35 4.50 12.80 5.50 12.85 5.50 14.65 53.65 D

6 Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 5.00 11.05 5.50 14.40 5.50 14.45 52.95 D

7 Obi Noée Yara 09 BTV Bern/RLZ 4.00 13.70 4.00 12.05 5.00 14.05 4.50 12.80 52.60

8 Bürki Soraya 09 BTV BASEL/RLZ NKL 4.00 13.35 5.00 13.75 5.50 13.60 5.50 11.80 52.50

9 Tappolet Marie-Sophie 08 Turnsport Rüti 4.00 12.60 4.50 12.60 5.50 13.35 5.50 13.40 51.95

10 Engel Cécile 09 SFG Lugano 4.00 13.45 4.50 11.40 5.00 11.80 5.50 14.70 51.35

11 Kuster Viola 09 Turnsport Rüti 4.00 13.05 4.50 12.30 5.50 13.00 5.00 12.95 51.30

12 Knecht Katie 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.50 5.00 11.10 5.50 13.55 5.50 12.65 50.80

13 Kaufmann Chiara 09 Regio Basel/RLZ NKL 4.00 12.80 3.50 11.25 5.50 13.50 5.50 13.15 50.70

14 Sturny Lia 08 Kutu Wünnewil/KTZ FR 4.00 12.95 3.00 10.30 5.00 12.70 5.00 14.10 50.05

15 McKee Chloé 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 12.25 4.50 11.80 4.50 11.95 5.50 13.90 49.90

16 Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 4.00 12.75 4.50 11.50 5.50 12.40 5.50 13.05 49.70

17 Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.00 12.45 5.00 12.05 4.50 11.85 49.65

18 Meili Emilia 08 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 13.25 3.50 10.15 5.50 13.40 5.50 12.65 49.45

19 Soumaré Maryam 09 SFG Lugano 4.00 13.55 4.00 9.25 4.00 11.90 5.50 14.05 48.75

20 Stöckli Fiona 08 Gym Center Emme 4.00 12.70 3.50 10.60 5.00 12.65 5.50 12.20 48.15

21 Duss Jeanne 08 Kuti BTV Luzern 4.00 13.50 4.50 10.60 5.50 12.10 4.50 11.45 47.65

22 Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.75 3.00 8.85 5.00 11.80 5.50 13.45 46.85

23 Bosshard Melanie 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 4.50 10.10 5.00 10.15 5.50 12.45 45.80

24 Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 3.00 8.50 4.50 11.55 5.50 12.30 45.65

24 Künzler Livia 08 Kuti BTV Luzern 4.00 12.90 3.50 9.65 4.50 10.35 5.00 12.75 45.65

26 Hamilton Jada 08 DTV Küssnacht 4.00 13.20 3.50 8.85 5.00 12.35 4.50 10.80 45.20

27 Jehle Dana 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 13.00 3.50 9.35 3.00 10.10 4.00 12.70 45.15

28 Sivasunderan Abinaja 08 Regio Basel 4.00 12.95 2.50 8.70 4.50 11.00 5.00 11.95 44.60

29 Fäs Liliane 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.85 3.50 8.90 4.00 10.55 4.50 12.10 44.40

30 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.60 2.50 8.15 5.50 12.70 5.00 10.70 44.15

31 Ingold Jana 09 TZ Oberaargau 4.00 12.45 3.00 8.95 5.00 10.75 5.00 11.95 44.10

32 Oesch Nura 08 Turnsport Rüti 4.00 12.30 3.50 8.70 4.50 10.80 5.00 12.10 43.90

33 Ossig Noemi 08 Gym Center Emme 4.00 13.60 4.50 11.65 3.00 6.80 5.00 11.80 43.85

34 Stampfli Ashira 09 Turnsport Rüti 4.00 12.55 2.50 8.65 4.00 11.65 4.00 10.80 43.65

35 Mandelli Letizia 09 SFG Lugano 4.00 13.00 2.50 6.65 4.00 10.40 5.50 13.20 43.25

36 Berweger Mira 09 TZ Fürstenland 4.00 12.90 4.50 10.05 3.50 9.35 4.00 10.40 42.70

37 Bolliger Malena 08 Kutu Horgen 4.00 12.95 2.50 8.55 4.00 8.85 5.00 12.25 42.60

37 Meier Lou 08 KUTU Weiningen 4.00 12.50 2.50 8.75 4.00 10.40 4.50 10.95 42.60

39 Drake Ava 07 KUTU Weiningen 4.00 12.45 2.50 9.05 3.50 10.15 5.00 10.70 42.35

40 Ulrich Lou 08 TZ Oberaargau 4.00 13.05 4.50 10.65 3.00 7.25 5.00 11.25 42.20

41 Kuhn Alissa 09 TZ Fürstenland 4.00 13.10 4.50 9.95 4.00 10.10 4.00 8.90 42.05

42 Da Mocogno Ilaria 08 Kutu Altdorf 4.00 12.40 2.50 7.45 4.00 9.50 5.50 12.20 41.55

43 Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.00 4.00 9.10 4.50 9.85 3.50 9.30 40.25

44 Blaser Rea Jael 09 Gym Center Emme 4.00 12.60 2.50 8.20 3.50 9.35 4.50 9.85 40.00

45 Isaj Lara 09 Gym Center Emme 4.00 12.45 2.50 7.35 4.00 9.15 5.50 10.85 39.80

46 Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.40 2.50 7.80 4.00 9.70 4.00 9.55 39.45

47 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 2.50 8.15 3.50 7.75 4.50 11.00 38.80
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48 Quattrone Giulia 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.10 2.50 7.30 4.00 10.25 3.50 8.90 38.55

49 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.60 2.50 8.30 3.50 6.85 4.50 10.65 38.40

50 Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 4.00 13.15 2.00 5.65 3.00 7.35 5.00 12.05 38.20

51 Aly Aisha 09 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.60 2.50 8.35 3.00 7.60 3.50 9.40 37.95

52 Thoma Anouk 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 2.50 7.45 3.50 9.30 4.00 8.70 37.70

53 Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 4.00 13.05 2.50 8.65 2.50 6.20 3.50 8.90 36.80

54 Muendel Lilian 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.15 2.50 8.50 3.50 6.70 3.50 9.30 36.65

55 von Boddien Benita 09 Turnfabrik/STV Frauenfeld 4.00 12.80 3.00 7.55 3.00 8.30 3.00 7.80 36.45

56 Hoffmann Julia 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.50 2.50 7.35 3.00 7.35 3.50 8.60 35.80

57 Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 4.00 12.45 2.50 7.20 3.00 6.45 4.00 9.65 35.75

58 Wyrsch Nora 09 Kutu Altdorf 4.00 12.20 2.50 6.00 4.00 7.95 3.50 8.10 34.25

59 Ungar Meia 08 BTV BASEL 4.00 12.40 2.50 8.70 2.50 5.45 3.50 7.60 34.15

60 Häcker Anika 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 2.50 7.95 3.00 5.85 3.50 7.95 34.00

61 Simmen Alenka 08 Kutu Altdorf 4.00 11.90 2.50 4.85 3.50 8.15 3.50 7.65 32.55

62 Jung Nina 07 Kutu SATUS Uster 4.00 11.85 2.50 8.35 2.50 5.25 3.00 6.45 31.90

63 Nzelengie Tycha 09 Kuti BTV Luzern 4.00 12.25 2.50 6.95 3.00 5.35 2.50 6.30 30.85

64 Kempf Aline 09 Kutu Altdorf 4.00 12.20 2.00 4.55 2.00 4.20 3.00 5.60 26.55

65 Wobmann Jemima 09 Kuti BTV Luzern 4.00 10.25 2.00 5.25 2.50 4.30 2.00 3.40 23.20

66 Stöckli Neriah Amiel 08 Kuti BTV Luzern 0.00 0.00 2.50 7.25 2.50 5.10 2.50 6.50 18.85

67 Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 0.00 1.50 4.25 3.50 5.20 3.50 8.25 17.70

68 Bhati Alexandra 08 BTV BASEL 0.00 1.50 4.65 2.00 3.45 3.50 7.15 15.25
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Mannschaftsrangliste P3 7 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TZF 41.000 35.05 38.20 39.65 153.900 G

Fässler Eline 07 TZF/STV Oberbüren 13.425 2.00 8.10 4.50 11.50 4.00 11.00

Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 13.650 5.00 12.70 5.50 13.90 5.50 13.90

Hörler Jessica 07 TZF/TSV Engelburg 13.875 4.00 11.40 4.50 11.10 5.50 12.70

Gojevic Lucia 07 TZF/TV Gossau 13.475 3.00 10.95 4.50 12.80 5.50 13.05

2 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 40.975 35.20 34.90 40.50 151.575 S

Anderes Alessia 07 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.575 3.50 11.50 4.50 11.75 5.50 14.40

Anderes Chiara 06 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.500 3.00 10.85 3.00 7.10 4.50 11.70

Bücheler Lara 08 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.825 5.00 12.85 5.50 11.95 5.50 14.40

Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.575 3.00 10.55 4.50 11.20 4.00 10.35

3 Team Gym Center Emme 41.350 35.45 34.95 38.95 150.700 B

Moor Lina 06 Gym Center Emme 13.375 3.50 11.95 3.50 7.40 5.50 11.10

Rau Alessia 06 Gym Center Emme 13.475 3.50 12.15 4.00 10.35 5.50 11.95

Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 14.450 3.50 11.30 4.50 13.00 5.50 14.00

Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 13.425 3.50 11.35 4.50 11.60 5.50 13.00

4 Team Kutu SATUS Uster 40.300 33.85 35.65 35.35 145.150 D

Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 13.175 3.00 9.80 4.50 11.65 3.50 8.65

Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster 13.500 5.00 14.20 5.50 14.35 5.50 14.70

Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 13.475 2.50 7.80 2.50 6.30 4.00 10.95

Grandjean Zaina 07 Kutu SATUS Uster 13.325 3.50 9.85 4.00 9.65 4.00 9.70

5 Team Zürich-Oerlikon 40.375 33.00 33.60 32.35 139.325 D

Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 13.250 3.50 8.60 4.50 11.20 2.50 8.00

Gossweiler Deborah 07 Zürich-Oerlikon 13.325 3.50 10.90 4.50 11.00 3.00 8.60

Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 13.450 3.50 10.10 4.50 10.60 3.50 10.40

Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 13.600 3.50 12.00 4.50 11.40 5.50 13.35

6 Team TZ Oberaargau 41.700 30.65 29.35 35.70 137.400 D

Koch Alexandra 07 TZ Oberaargau 13.625 3.50 10.50 4.50 10.35 5.50 12.35

Ledermann Amélie 07 TZ Oberaargau 13.650 4.50 10.70 4.50 9.10 4.50 10.80

Ritter Lisa 06 TZ Oberaargau 14.425 3.50 9.45 5.50 9.90 5.50 12.55

7 Team KUTU Weiningen 40.550 27.85 33.35 35.25 137.000

Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 13.475 3.00 9.45 4.00 10.90 5.50 13.55

Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 13.325 2.00 7.65 4.50 11.55 3.50 8.85

Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 13.600 4.00 10.75 4.00 9.80 4.00 10.85

Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 13.475 2.00 7.40 4.00 10.90 4.00 10.85

Gesamtrangliste

Seite 15 www.tvengstringen.ch
Erstellt mit:

WekaKutu4EXCEL, Hp-Soft Urdorf



 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Einzelrangliste P3 42 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster 13.500 5.00 14.20 5.50 14.35 5.50 14.70 56.750 G

2 Winiger Angelina Dian 08 Kutu Horgen 14.275 5.50 13.85 5.00 13.05 5.50 14.00 55.175 S

3 Weissörtel Annika 08 DTV Küssnacht 14.175 5.00 14.70 5.50 13.10 5.50 13.15 55.125 B

4 Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 13.650 5.00 12.70 5.50 13.90 5.50 13.90 54.150 D

5 Bücheler Lara 08 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.825 5.00 12.85 5.50 11.95 5.50 14.40 53.025 D

6 Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 14.450 3.50 11.30 4.50 13.00 5.50 14.00 52.750 D

7 Anderes Alessia 07 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.575 3.50 11.50 4.50 11.75 5.50 14.40 51.225

8 Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 13.600 3.50 12.00 4.50 11.40 5.50 13.35 50.350

9 Gojevic Lucia 07 TZF/TV Gossau 13.475 3.00 10.95 4.50 12.80 5.50 13.05 50.275

10 Pache Orianne 06 GASF/CC-FR 13.700 4.00 11.10 4.50 11.45 5.50 13.55 49.800

11 Gut Luna 08 Kutu Uetendorf/RLZ Bern 13.675 3.50 10.65 4.50 11.50 5.50 13.55 49.375

11 Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 13.425 3.50 11.35 4.50 11.60 5.50 13.00 49.375

13 Hörler Jessica 07 TZF/TSV Engelburg 13.875 4.00 11.40 4.50 11.10 5.50 12.70 49.075

14 Horat Laura 08 Kutu Altdorf/RLZ ZH 13.400 4.50 12.35 4.50 11.60 4.00 11.30 48.650

15 Schreiber Michelle 07 Kutu Stein-Fricktal 13.650 3.00 11.25 4.50 12.20 3.50 10.85 47.950

16 Rau Alessia 06 Gym Center Emme 13.475 3.50 12.15 4.00 10.35 5.50 11.95 47.925

17 Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 13.475 3.00 9.45 4.00 10.90 5.50 13.55 47.375

18 Koch Alexandra 07 TZ Oberaargau 13.625 3.50 10.50 4.50 10.35 5.50 12.35 46.825

19 Ritter Lisa 06 TZ Oberaargau 14.425 3.50 9.45 5.50 9.90 5.50 12.55 46.325

20 Nemeth Anna 08 Kutu-Bülach 13.625 4.00 12.85 3.50 8.75 4.00 10.70 45.925

21 Setz Lorena 06 TZ Neuhausen 13.550 3.50 11.15 4.00 10.30 4.00 10.80 45.800

22 Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.575 3.00 10.55 4.50 11.20 4.00 10.35 45.675

23 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 13.600 4.00 10.75 4.00 9.80 4.00 10.85 45.000

24 Arm Maïa 06 FSG Cugy-Vesin/CC FR 13.625 2.50 8.75 5.50 10.20 5.50 12.25 44.825

25 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 13.450 3.50 10.10 4.50 10.60 3.50 10.40 44.550

26 Ledermann Amélie 07 TZ Oberaargau 13.650 4.50 10.70 4.50 9.10 4.50 10.80 44.250

27 Hinderling Jana 07 Kutu-Bülach 13.575 3.50 11.45 4.00 9.60 4.00 9.50 44.125

28 Fässler Eline 07 TZF/STV Oberbüren 13.425 2.00 8.10 4.50 11.50 4.00 11.00 44.025

29 Moor Lina 06 Gym Center Emme 13.375 3.50 11.95 3.50 7.40 5.50 11.10 43.825

29 Gossweiler Deborah 07 Zürich-Oerlikon 13.325 3.50 10.90 4.50 11.00 3.00 8.60 43.825

31 Mathis Maleah 07 Gym Center Emme 13.625 3.00 10.10 4.00 9.70 4.50 9.95 43.375

32 Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 13.175 3.00 9.80 4.50 11.65 3.50 8.65 43.275

33 Anderes Chiara 06 Turnfabrik/STV Frauenfeld 13.500 3.00 10.85 3.00 7.10 4.50 11.70 43.150

34 Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 13.475 2.00 7.40 4.00 10.90 4.00 10.85 42.625

35 Grandjean Zaina 07 Kutu SATUS Uster 13.325 3.50 9.85 4.00 9.65 4.00 9.70 42.525

36 Setz Leonie 06 TZ Neuhausen 13.300 3.00 10.05 4.00 9.10 3.50 9.45 41.900

37 Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 13.325 2.00 7.65 4.50 11.55 3.50 8.85 41.375

38 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 13.250 3.50 8.60 4.50 11.20 2.50 8.00 41.050

39 Fuhrer Larissa 06 Gym Center Emme 13.300 3.00 9.25 4.00 9.65 3.50 8.75 40.950

40 Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 13.475 2.50 7.80 2.50 6.30 4.00 10.95 38.525

41 Mills Cara 07 Regio Basel 13.525 1.50 6.65 4.00 8.85 3.00 7.95 36.975

42 Artico Jana 07 Regio Basel 6.675 2.50 8.65 4.00 9.30 3.00 6.70 31.325
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Einzelrangliste P4 4 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Gottier Michèle 07 RLZ Bern 3.70 12.15 2.60 9.70 8.80 15.55 7.70 14.85 52.25 G

2 Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 3.50 11.40 6.10 12.75 6.60 12.65 5.10 12.80 49.60 S

3 Meyer Aimée 06 Zürich-Oerlikon 3.70 12.95 3.70 8.70 6.00 12.90 5.90 13.30 47.85 B

4 Wagner Lena 07 RLZ Bern 0.00 3.70 11.05 0.00 0.00 11.05 D
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Mannschaftsrangliste P4 Amateur 5 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TZF 34.90 29.70 31.25 32.90 128.75 G

Huber Anna 04 TZF/STV Oberbüren 3.70 11.50 3.10 11.40 2.90 10.90 2.90 11.55

Vieitez Milena 06 TZF/STV Schwarzenbach 2.00 11.20 1.40 8.95 2.50 10.25 3.10 10.60

Knöpfel Selina 05 TZF/TV Bütschwil 3.70 12.20 1.70 9.35 2.70 10.10 2.90 10.75

2 Team SFG Lugano 34.45 29.50 26.20 31.85 122.00 S

Gusmini Giorgia 06 SFG Lugano 0.00 2.40 9.90 0.00 0.00

Kasparyan Maral 04 SFG Lugano 3.70 12.80 2.30 10.15 3.70 8.65 3.50 11.05

Oddo Giulia 06 SFG Lugano 2.00 10.70 2.90 9.45 3.50 9.60 3.10 10.55

Paglia Corina 04 SFG Lugano 2.00 10.95 2.10 9.00 2.90 7.95 3.00 10.25

3 Team Zürich-Oerlikon 33.10 29.10 28.50 29.95 120.65 B

Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 0.00 3.40 10.40 0.00 0.00 0.00

Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 2.80 11.10 2.10 9.50 2.80 9.75 3.00 10.15

Lang Jil 05 Zürich-Oerlikon 2.80 10.80 1.80 4.75 2.70 9.85 2.70 9.80

Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 2.80 11.20 2.00 9.20 2.70 8.90 2.70 10.00

4 Team Turnsport Rüti 34.30 27.60 27.80 28.75 118.45 D

Barwinski Hannah 05 Turnsport Rüti 2.40 11.00 1.90 9.45 3.20 8.45 2.60 9.85

Demiri Masha 05 Turnsport Rüti 3.50 12.00 2.00 8.65 3.50 10.55 3.20 10.35

Schläpfer Ronja 04 Turnsport Rüti 3.00 11.30 1.90 9.50 2.60 8.80 2.10 8.55

5 Team TV Opfikon-Glattbrugg 33.75 24.40 25.50 26.50 110.15 D

Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.05 1.30 7.30 2.10 7.85 2.10 9.15

Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.45 2.00 8.65 2.50 6.10 2.00 8.65

Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.25 1.90 8.40 1.70 8.10 2.20 7.60

Sessa Thais 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.00 9.90 1.20 7.35 2.30 9.55 1.50 8.70
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Einzelrangliste P4 Amateur 30 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Röthlisberger Julia 04 Gym Center Emme 3.70 12.80 3.20 10.60 4.00 12.85 3.30 11.60 47.85 G

2 Jordi Raja 04 TZ Oberaargau 3.70 12.50 2.90 11.00 3.30 11.20 3.80 12.05 46.75 S

3 Huber Anna 04 TZF/STV Oberbüren 3.70 11.50 3.10 11.40 2.90 10.90 2.90 11.55 45.35 B

4 Kasparyan Maral 04 SFG Lugano 3.70 12.80 2.30 10.15 3.70 8.65 3.50 11.05 42.65 D

5 Gisler Anja 04 Kutu Altdorf 3.60 12.00 1.90 9.00 3.00 10.15 2.70 11.30 42.45 D

5 Muralt Gioia 05 Gym Center Emme 2.80 10.95 2.70 10.35 2.60 10.25 3.20 10.90 42.45 D

7 Knöpfel Selina 05 TZF/TV Bütschwil 3.70 12.20 1.70 9.35 2.70 10.10 2.90 10.75 42.40

8 Demiri Masha 05 Turnsport Rüti 3.50 12.00 2.00 8.65 3.50 10.55 3.20 10.35 41.55

9 Haase Lea 06 Kutu Stein-Fricktal 3.50 11.30 2.60 10.50 2.80 9.80 2.30 9.75 41.35

10 Vieitez Milena 06 TZF/STV Schwarzenbach 2.00 11.20 1.40 8.95 2.50 10.25 3.10 10.60 41.00

11 Peyron Amellia 05 BTV BASEL 2.00 11.10 2.00 9.00 2.90 10.80 2.10 10.05 40.95

12 Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 2.80 11.10 2.10 9.50 2.80 9.75 3.00 10.15 40.50

13 Oddo Giulia 06 SFG Lugano 2.00 10.70 2.90 9.45 3.50 9.60 3.10 10.55 40.30

14 De Russi Lara 06 Regio Basel 2.00 10.70 2.90 10.60 2.80 8.90 2.80 9.70 39.90

15 Freiburghaus Carole 04 Kutu Wünnewil 3.50 11.80 2.50 9.05 2.50 8.45 3.10 10.05 39.35

16 Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 2.80 11.20 2.00 9.20 2.70 8.90 2.70 10.00 39.30

17 Eichenberger Leonie 05 Kutu Wünnewil 3.50 11.45 2.40 9.10 3.10 9.30 2.50 9.20 39.05

18 Barwinski Hannah 05 Turnsport Rüti 2.40 11.00 1.90 9.45 3.20 8.45 2.60 9.85 38.75

19 Venhoda Jasmin 06 Kutu Stein-Fricktal 2.80 10.65 2.00 8.45 2.70 9.70 2.30 9.40 38.20

20 Paglia Corina 04 SFG Lugano 2.00 10.95 2.10 9.00 2.90 7.95 3.00 10.25 38.15

20 Schläpfer Ronja 04 Turnsport Rüti 3.00 11.30 1.90 9.50 2.60 8.80 2.10 8.55 38.15

22 Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 2.80 11.10 1.40 8.55 2.40 9.15 2.40 8.35 37.15

23 Gisler Jill 04 Kutu Altdorf 2.00 10.70 1.90 8.45 1.90 7.35 2.00 9.20 35.70

24 Sessa Thais 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.00 9.90 1.20 7.35 2.30 9.55 1.50 8.70 35.50

25 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.05 1.30 7.30 2.10 7.85 2.10 9.15 35.35

25 Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.25 1.90 8.40 1.70 8.10 2.20 7.60 35.35

27 Lang Jil 05 Zürich-Oerlikon 2.80 10.80 1.80 4.75 2.70 9.85 2.70 9.80 35.20

28 Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.45 2.00 8.65 2.50 6.10 2.00 8.65 34.85

29 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 0.00 3.40 10.40 0.00 0.00 0.00 10.40

30 Gusmini Giorgia 06 SFG Lugano 0.00 2.40 9.90 0.00 0.00 9.90
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Einzelrangliste P5 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng
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n
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n
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oden Total

1 Demuth Aisha 05 Kutu SATUS Uster 3.50 11.25 2.30 9.40 4.50 10.60 3.50 10.95 42.20 G
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Mannschaftsrangliste P6 3 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team TZF 35.85 27.25 32.05 35.15 130.30 G

Mattioli Elena 03 TZF/Jugi STV Flawil 3.00 11.60 1.30 9.80 3.20 10.10 3.40 11.90

Di Sarli Svenia 02 TZF/STV Bernhardzell 3.70 12.15 1.40 9.50 3.40 9.70 3.30 12.00

Landolt Nina 03 TZF/STV Oberbüren 3.50 11.95 1.00 7.90 3.40 11.55 3.90 11.20

Keller Sira 03 TZF/TV Niederwil 2.80 11.75 1.20 7.95 3.50 10.40 3.00 11.25

2 Team Kutu Wünnewil 34.35 24.25 28.80 31.05 118.45 S

Gurtner Ilenia 99 Kutu Wünnewil 3.70 10.90 0.90 8.10 3.10 9.70 3.00 10.55

Jenny Michelle 03 Kutu Wünnewil 3.50 11.85 1.10 7.95 3.00 8.40 2.40 10.40

Misic Livia 03 Kutu Wünnewil 3.50 11.60 1.00 8.20 3.00 10.70 2.40 10.10

3 Team Kutu SATUS Uster 33.70 22.30 28.10 18.70 102.80 B

Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.20 0.90 7.80 2.60 9.50 2.20 9.10

Renner Lara 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.25 1.00 6.30 2.30 9.80 0.00

Weber Linda 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.25 0.90 8.20 2.90 8.80 2.40 9.60
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 13.04.-14.04.2019

Einzelrangliste P6 26 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n
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al

ke
n

B
oden Total

1 Ingold Naomi 01 Gym Center Emme 3.50 12.05 4.30 12.40 3.50 11.50 4.30 12.20 48.15 G

2 Enzler Anina 02 Gym Center Emme 3.70 13.00 3.30 11.75 4.00 10.85 3.70 11.50 47.10 S

3 Sidler Céline 00 DTV Küssnacht 3.70 12.40 2.70 10.70 3.70 12.00 3.40 11.75 46.85 B

4 Hitz Nicole 97 Turnsport Rüti 2.00 11.10 1.30 10.30 3.70 10.80 3.50 12.90 45.10 D

5 Strub Fabienne 01 Regio Basel/RLZ NKL 3.70 12.60 3.50 10.75 3.80 9.10 4.20 11.90 44.35 D

6 Luginbühl Sandra 94 Turnsport Rüti 3.70 11.60 0.90 8.75 3.00 11.65 3.30 12.20 44.20 D

7 Mattioli Elena 03 TZF/Jugi STV Flawil 3.00 11.60 1.30 9.80 3.20 10.10 3.40 11.90 43.40

8 Di Sarli Svenia 02 TZF/STV Bernhardzell 3.70 12.15 1.40 9.50 3.40 9.70 3.30 12.00 43.35

9 Landolt Nina 03 TZF/STV Oberbüren 3.50 11.95 1.00 7.90 3.40 11.55 3.90 11.20 42.60

10 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 3.50 11.90 1.40 8.70 3.50 10.95 3.40 10.50 42.05

11 Siegfried Stefanie 00 TV Lenzburg 2.00 11.30 3.10 10.30 3.20 9.85 2.50 10.10 41.55

12 Keller Sira 03 TZF/TV Niederwil 2.80 11.75 1.20 7.95 3.50 10.40 3.00 11.25 41.35

13 Misic Livia 03 Kutu Wünnewil 3.50 11.60 1.00 8.20 3.00 10.70 2.40 10.10 40.60

14 Schuler Nina 00 Kutu Altdorf 2.40 11.30 1.00 8.65 2.70 9.70 3.00 10.55 40.20

15 Cé Eleonora 95 SFG Lugano 3.00 11.50 0.90 8.20 2.50 9.50 2.20 10.25 39.45

16 Gurtner Ilenia 99 Kutu Wünnewil 3.70 10.90 0.90 8.10 3.10 9.70 3.00 10.55 39.25

17 Dannmeyer Zoe 03 Regio Basel 3.50 11.90 1.10 6.75 3.00 10.60 2.40 9.80 39.05

18 Blum Joëlle 02 TV Lenzburg 3.00 11.40 1.00 8.25 2.80 8.50 3.10 10.65 38.80

19 Jenny Michelle 03 Kutu Wünnewil 3.50 11.85 1.10 7.95 3.00 8.40 2.40 10.40 38.60

20 Iten Jill 02 Kuti BTV Luzern 2.80 11.15 0.80 8.40 2.70 9.90 2.50 9.00 38.45

21 Filipovic Nina 03 Kutu-Bülach 3.50 10.60 1.30 6.30 2.90 9.80 2.90 11.15 37.85

21 Weber Linda 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.25 0.90 8.20 2.90 8.80 2.40 9.60 37.85

23 Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.20 0.90 7.80 2.60 9.50 2.20 9.10 37.60

24 Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 2.40 11.20 1.10 7.95 2.80 8.00 3.30 9.90 37.05

25 Ballmer Selena 02 BTV BASEL 2.00 11.50 0.60 3.60 1.90 7.85 2.80 10.35 33.30

26 Renner Lara 03 Kutu SATUS Uster 2.80 11.25 1.00 6.30 2.30 9.80 0.00 27.35
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